Распоряжение

От 03.06.2025                                       №    14

Об окончании отопительного периода 2024-2025г.

на территории муниципального образования

городского поселения «Янчукан»

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домах» на основании Распоряжения администрации МО «Северо-

Байкальский район» «Об окончании отопительного периода 2024-2025 г. на

территории МО «Северо-Байкальский район»», на основании мониторинга и

прогноза среднесуточных температур наружного воздуха  выше + 8 градусов

С0 в течение 5 суток подряд на территории МО ГП «Янчукан»:

1. Руководителю ООО «Регистр. Янчукан» прекратить подачу

теплоснабжения с 03июня 2025 г.

2. Считать утратившим силу Распоряжение администрации муниципального

образования городского поселения «Янчукан»  от 21.05.2025 г. № 11 « Об

окончании отопительного  периода 2024-2025 г. на территории

муниципального образования городского поселения «Янчукан»

3. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию и опубликованию на сайтах администрации и в ГИС ЖКХ.

 4. Контроль за выполнение данного распоряжения оставляю за собой.

Глава -Руководитель   О.Л.Пехтерева

Республика Бурятия

Северобайкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «Янчукан»